令和 7 年 11 月 18 日

財団関係の皆様

                             一般財団法人田園調布教育財団

理 事 長  鍵 和 田  幹 夫

担当理事 樋口 光・入田加奈子

川島律子・青山ゆう子

「手作り講習会」のご案内

気がつけば日脚もめっきり短くなり、冬の訪れを感じております。皆様にはご清祥にお過ごしのこ

とと存じます。

早速ですが、財団関係の皆様と親睦を深めることを目的とした「手作り講習会」を、下記のとおり

開催いたします。今年はクリスマススワッグ作りを計画いたしました。

参加の皆様とおしゃべりをしながら楽しいひと時をお過ごしいただければと思います。

ご多用の折とは存じますが、是非、皆様お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

【日 時】  令和 7 年 12 月 6 日（土）  13：30～16：00

【場 所】  東京都立田園調布高等学校 1 階 小会議室

【内容・費用】  クリスマススワッグ 2,000 円  (出来上がり長さ 30 センチ位)

※材料調達の関係で暫定価格として設定して

おります。安価になる可能性もありますが

2,000 円を超えることはございません。

※完成イメージです

【当日持ち物】  軍手、作品が入る大きさの紙袋などの持ち帰り用袋

※花ばさみ、はさみは、お持ちであればご持参ください

【募集人数】  先着 30 名

【締め切り】  11 月 26 日（水）

【申込方法およびお問い合わせ】

下記メールアドレスへ、お名前、所属(教職員・PTA・月日会・清流会)、連絡先（携帯電話番号を

記載してお申込みください。

◇担当理事：青山 ゆう子   メール   aoaoyuko1205@gmail.com

  携帯番号 090-9854-3828

以 上